

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R3	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2021-10-003492		
工 事 名 称	九鬼町地区治山ダムほか（3・森林防災）工事		
工 事 場 所	和泉市九鬼町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日                      ～    令和 4年 1月31日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	治山ダム工	2基
	資材搬入路整備工	一式
	流木対策工	一式
設計金額	金	40,741,800 円
消費税抜き金額	金	37,038,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,703,800 円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	03-628705-60301-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	40 和泉市		
単価適用年月日	0-03.03.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの)後の文字は、金抜設計書では出力されません
	37,038,000			
合 計				
	37,038,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 溪間工 2号治山ダム工					Y1900
	1	式	5,932,474	5,932,000	第0001号内訳書
1 溪間工 3号治山ダム工					Y1900
	1	式	5,577,312	5,577,000	第0002号内訳書
1 資材搬入路整備工（1）					Y1999
	1	式	186,278	186,000	第0003号内訳書
1 資材搬入路整備工（2）					Y1999
	1	式	2,670,658	2,670,000	第0004号内訳書
1 資材搬入路整備工（3）					Y1999
	1	式	466,774	466,000	第0005号内訳書
1 流木対策工（1）					Y1999
	1	式	2,646,365	2,646,000	第0006号内訳書
1 流木対策工（2）					Y1999
	1	式	3,171,908	3,171,000	第0007号内訳書
直接工事費計					
				20,648,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費 (率分) $19838440 \times (0.1143 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 19,838,440 率…………… 0.1143				2,358,000	
共通仮設費計				2,358,000	
純工事費計				23,006,000	
現場管理費 $22196440 \times (0.3567 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 22,196,440 率…………… 0.3567				8,392,000	
工事原価計				31,398,000	
一般管理費等 $30588440 \times (0.1840 \times 1.00 + 0.0004)$ 対象額…………… 30,588,440 率…………… 0.1840 当初原価	30,588,440		前払補正係数 1.0000	5,640,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				37,038,000	
消費税等相当額 $37038000 \times 0.10$ 対象額…………… 37,038,000 率…………… 0.1000				3,703,800	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費					
				40,741,800	
工事価格計					
				37,038,000	
消費税等相当額計					
				3,703,800	
請負工事費計					
				40,741,800	

Y1900  
第0001号内訳書

溪間工

2号治山ダム工

式 当り 5,932,474 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 治山土工					Y2900
	1	式	404,934	404,934	第0008号内訳書
2 治山ダム工					Y2999
	1	式	5,197,114	5,197,114	第0009号内訳書
2 緑化工					Y2999
	1	式	14,670	14,670	第0010号内訳書
2 溪間工付属物設置工					Y2999
	1	式	48,000	48,000	第0011号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	267,756	267,756	第0012号内訳書
**単位当り**	1	式		5,932,474	



Y1900  
第0002号内訳書

溪間工

3号治山ダム工

式 当り 5,577,312 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 治山土工					Y2900
	1	式	286,146	286,146	第0013号内訳書
2 治山ダム工					Y2999
	1	式	4,814,123	4,814,123	第0014号内訳書
2 緑化工					Y2999
	1	式	19,346	19,346	第0015号内訳書
2 溪間工付属物設置工					Y2999
	1	式	48,000	48,000	第0016号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	409,697	409,697	第0017号内訳書
**単位当り**	1	式		5,577,312	

Y1999  
第0003号内訳書

資材搬入路整備工（1）

式 当り 186,278 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 舗装工					Y2999
	1	式	41,190	41,190	第0018号内訳書
2 道路付属施設工					Y2999
	1	式	53,352	53,352	第0019号内訳書
2 構造物撤去工					Y2999
	1	式	17,996	17,996	第0020号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	73,740	73,740	第0021号内訳書
**単位当り**	1	式		186,278	

Y1999  
第0004号内訳書

資材搬入路整備工（2）

式 当り 2,670,658 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 擁壁工					Y2999
	1	式	1,798,984	1,798,984	第0022号内訳書
2 舗装工					Y2999
	1	式	378,996	378,996	第0023号内訳書
2 道路付属施設工					Y2999
	1	式	100,327	100,327	第0024号内訳書
2 構造物撤去工					Y2999
	1	式	97,391	97,391	第0025号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	294,960	294,960	第0026号内訳書
**単位当り**	1	式		2,670,658	

Y1999  
第0005号内訳書

資材搬入路整備工 (3)

式 当り 466,774 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 道路土工					Y2999
	1	式	11,810	11,810	第0027号内訳書
2 舗装工					Y2999
	1	式	252,461	252,461	第0028号内訳書
2 構造物撤去工					Y2999
	1	式	55,023	55,023	第0029号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	147,480	147,480	第0030号内訳書
**単位当り**	1	式		466,774	

Y1999  
第0006号内訳書

流木対策工（1）

式 当り 2,646,365 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 流木対策工					Y2900
	1	式	2,351,405	2,351,405	第0031号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	294,960	294,960	第0032号内訳書
**単位当り**	1	式		2,646,365	

Y1999  
第0007号内訳書

流木対策工（2）

式 当り 3,171,908 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 流木対策工					Y2900
	1	式	2,803,208	2,803,208	第0033号内訳書
2 仮設工					Y2900
	1	式	368,700	368,700	第0034号内訳書
**単位当り**	1	式		3,171,908	

Y2900  
第0008号内訳書

治山土工

式 当り 404,934 円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 掘削工					Y3999
	1	式	300,846	300,846	第0035号内訳書
3 埋戻し工					Y3999
	1	式	59,840	59,840	第0036号内訳書
3 作業土工					Y3999
	1	式	44,248	44,248	第0037号内訳書
**単位当り**	1	式		404,934	

Y2999  
第0009号内訳書

治山ダム工

式 当り 5,197,114 円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 鋼製枠谷止工					Y3999
	1	式	4,766,398	4,766,398	第0038号内訳書
3 鋼製枠工					Y3999
	1	式	276,980	276,980	第0039号内訳書
3 ふとんかご工					Y3999
	1	式	153,736	153,736	第0040号内訳書
**単位当り**	1	式		5,197,114	



Y2999  
第0010号内訳書

緑化工

式 当り 14,670 円

頁0-0015

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 植生工					Y3999
	1	式	14,670	14,670	第0041号内訳書
**単位当り**	1	式		14,670	

Y2999  
第0011号内訳書

溪間工付属物設置工

式 当り 48,000 円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 堤名板取付工					Y3999
	1	式	48,000	48,000	第0042号内訳書
**単位当り**	1	式		48,000	

Y2900  
第0012号内訳書

仮設工

式 当り 267,756 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 水替工					Y3999
	1	式	120,276	120,276	第0043号内訳書
3 交通管理工					Y3999
	1	式	147,480	147,480	第0044号内訳書
**単位当り**	1	式		267,756	

Y2900  
第0013号内訳書

治山土工

式 当り 286,146 円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 掘削工					Y3999
	1	式	227,730	227,730	第0045号内訳書
3 埋戻し工					Y3999
	1	式	10,608	10,608	第0046号内訳書
3 作業土工					Y3999
	1	式	47,808	47,808	第0047号内訳書
**単位当り**	1	式		286,146	

Y2999  
第0014号内訳書

治山ダム工

式 当り 4,814,123 円

頁0-0019

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート谷止工					Y3999
	1	式	4,207,347	4,207,347	第0048号内訳書
3 間詰工					Y3999
	1	式	606,776	606,776	第0049号内訳書
**単位当り**	1	式		4,814,123	

Y2999  
第0015号内訳書

緑化工

式 当り 19,346 円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 植生工					Y3999
	1	式	19,346	19,346	第0050号内訳書
**単位当り**					
	1	式		19,346	

Y2999  
第0016号内訳書

溪間工付属物設置工

式 当り 48,000 円

頁0-0021

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 堤名板取付工					Y3999
	1	式	48,000	48,000	第0051号内訳書
**単位当り**	1	式		48,000	

Y2900  
第0017号内訳書

仮設工

式 当り 409,697 円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 水替工					Y3999
	1	式	114,737	114,737	第0052号内訳書
3 交通管理工					Y3999
	1	式	294,960	294,960	第0053号内訳書
**単位当り**	1	式		409,697	



Y2999  
第0018号内訳書

舗装工

式 当り 41,190 円

頁0-0023

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート路面工					Y3999
	1	式	41,190	41,190	第0054号内訳書
**単位当り**					
	1	式		41,190	

Y2999  
第0019号内訳書

道路附属施設工

式 当り 53,352 円

頁0-0024

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 路面覆工					Y3999
	1	式	53,352	53,352	第0055号内訳書
**単位当り**					
	1	式		53,352	

Y2999  
第0020号内訳書

構造物撤去工

式 当り 17,996 円

頁0-0025

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 構造物とりこわし工					Y3999
	1	式	17,996	17,996	第0056号内訳書
**単位当り**	1	式		17,996	

Y2900  
第0021号内訳書

仮設工

式 当り 73,740 円

頁0-0026

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 交通管理工					Y3999
	1	式	73,740	73,740	第0057号内訳書
**単位当り**	1	式		73,740	

Y2999  
第0022号内訳書

擁壁工

式 当り 1,798,984 円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 作業土工					Y3999
	1	式	151,572	151,572	第0058号内訳書
3 残土処理工					Y3999
	1	式	206,012	206,012	第0059号内訳書
3 補強土壁工					Y3999
	1	式	1,441,400	1,441,400	第0060号内訳書
**単位当り**	1	式		1,798,984	

Y2999  
第0023号内訳書

舗装工

式 当り 378,996 円

頁0-0028

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート路面工					Y3999
	1	式	378,996	378,996	第0061号内訳書
**単位当り**					
	1	式		378,996	

Y2999  
第0024号内訳書

道路附属施設工

式 当り 100,327 円

頁0-0029

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 道路附属物工					Y3999
	1	式	100,327	100,327	第0062号内訳書
**単位当り**	1	式		100,327	

Y2999  
第0025号内訳書

構造物撤去工

式 当り 97,391 円

頁0-0030

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 構造物とりこわし工					Y3999
	1	式	97,391	97,391	第0063号内訳書
**単位当り**					
	1	式		97,391	



Y2900  
第0026号内訳書

仮設工

式 当り 294,960 円

頁0-0031

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 交通管理工					Y3999
	1	式	294,960	294,960	第0064号内訳書
**単位当り**	1	式		294,960	

Y2999  
第0027号内訳書

道路土工

式 当り 11,810 円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 掘削工					Y3999
	1	式	4,750	4,750	第0065号内訳書
3 盛土工					Y0I1Y256
	1	式	7,060	7,060	第0066号内訳書
**単位当り**	1	式		11,810	

Y2999  
第0028号内訳書

舗装工

式 当り 252,461 円

頁0-0033

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート路面工					Y3999
	1	式	252,461	252,461	第0067号内訳書
**単位当り**					
	1	式		252,461	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 構造物とりこわし工					Y3999 第0068号内訳書
**単位当り**	1	式	55,023	55,023	

Y2900  
第0030号内訳書

仮設工

式 当り 147,480 円

頁0-0035

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 交通管理工					Y3999 第0069号内訳書
**単位当り**	1	式	147,480	147,480	
	1	式		147,480	

Y2900  
第0031号内訳書

流木対策工

式 当り 2,351,405 円

頁0-0036

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 流木対策工					Y3999
	1	式	2,351,405	2,351,405	第0070号内訳書
**単位当り**	1	式		2,351,405	

Y2900  
第0032号内訳書

仮設工

式 当り 294,960 円

頁0-0037

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 交通管理工					Y3999
	1	式	294,960	294,960	第0071号内訳書
**単位当り**	1	式		294,960	

Y2900  
第0033号内訳書

流木対策工

式 当り 2,803,208 円

頁0-0038

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 流木対策工					Y3999
	1	式	2,803,208	2,803,208	第0072号内訳書
**単位当り**					
	1	式		2,803,208	



Y2900  
第0034号内訳書

仮設工

式 当り 368,700 円

頁0-0039

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 交通管理工					Y3999
	1	式	368,700	368,700	第0073号内訳書
**単位当り**	1	式		368,700	

Y3999  
第0035号内訳書

掘削工

式 当り 300,846 円

頁0-0040

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 掘削 (土砂)					Y4999
	52	m3	1,053	54,756	単位数量：( 1 ) 第0074号内訳書
4 掘削 (岩石) 軟岩 (I) B					Y4999
	65	m3	3,786	246,090	単位数量：( 1 ) 第0075号内訳書
**単位当り**	1	式		300,846	

Y3999  
第0036号内訳書

埋戻し工

式 当り 59,840 円

頁0-0041

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 埋戻し					Y4999
	22	m3	2,720	59,840	単位数量：( 1 ) 第0076号内訳書
**単位当り**	1	式		59,840	

Y3999  
第0037号内訳書

作業土工

式 当り 44,248 円

頁0-0042

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 掘削面整形					Y4999
	2.1	m2	558	1,171	単位数量：( 1 ) 第0077号内訳書
4 岩盤清掃					Y4999
	34.6	m2	1,245	43,077	単位数量：( 1 ) 第0078号内訳書
**単位当り**	1	式		44,248	

Y3999  
第0038号内訳書

鋼製枠谷止工

式 当り 4,766,398 円

頁0-0043

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 鋼製枠					Y0E1L24L5XB
	8.06	t	425,306	3,427,966	第0079号内訳書
4 詰石					Y0E1L24L4AN
	71	m <sup>3</sup>	18,658	1,324,718	第0080号内訳書
4 吸出し防止材					Y0E1L24L42X
	24.8	m <sup>2</sup>	553	13,714	第0081号内訳書
**単位当り**					
	1	式		4,766,398	

Y3999  
第0039号内訳書

鋼製枠工

式 当り 276,980 円

頁0-0044

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 鋼製枠	22.0	m	12,590	276,980	Y4999 第0082号内訳書
**単位当り**	1	式		276,980	

Y3999  
第0040号内訳書

ふとんかご工

式 当り 153,736 円

頁0-0045

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 ふとんかご	8.0	m	19,217	153,736	Y4999 第0083号内訳書
**単位当り**	1	式		153,736	

Y3999  
第0041号内訳書

植生工

式 当り 14,670 円

頁0-0046

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 植生シート	18.5	m2	793	14,670	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0084号内訳書
**単位当り**	1	式		14,670	



Y3999  
第0042号内訳書

堤名板取付工

式 当り 48,000 円

頁0-0047

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 堤名板					Y4999  単位数量：( 1 ) 第0085号内訳書
**単位当り**	1	枚	48,000	48,000	
	1	式		48,000	

Y3999  
第0043号内訳書

水替工  
式 当り 120,276 円

頁0-0048

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 仮水路工					Y4999
	1	式	69,602	69,602	単位数量：( 1 ) 第0086号内訳書
4 ポンプ排水					Y4999
	1	式	50,674	50,674	単位数量：( 1 ) 第0087号内訳書
**単位当り**	1	式		120,276	

Y3999  
第0044号内訳書

交通管理工

式 当り 147,480 円

頁0-0049

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員					Y4999
	※ 12	人	12,290	147,480	単位数量：( 1 ) 第0088号内訳書
**単位当り**	1	式		147,480	

Y3999  
第0045号内訳書

掘削工

式 当り 227,730 円

頁0-0050

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 掘削(土砂)					Y4999
	40	m3	627	25,080	単位数量:( 1 ) 第0089号内訳書
4 掘削(岩石) 軟岩(I) B					Y4999
	75	m3	2,702	202,650	単位数量:( 1 ) 第0090号内訳書
**単位当り**	1	式		227,730	

Y3999  
第0046号内訳書

埋戻し工

式 当り 10,608 円

頁0-0051

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 埋戻し	3.9	m3	2,720	10,608	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0091号内訳書
**単位当り**	1	式		10,608	

Y3999  
第0047号内訳書

作業土工

式 当り 47,808 円

頁0-0052

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 岩盤清掃					Y4999
	38.4	m2	1,245	47,808	単位数量:( 1 ) 第0092号内訳書
**単位当り**	1	式		47,808	

Y3999  
第0048号内訳書

コンクリート谷止工

式 当り 4,207,347 円

頁0-0053

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 コンクリート					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0093号内訳書
	91.8	m3	32,869	3,017,374	
4 打継面清掃					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0094号内訳書
	91.8	m3	279	25,612	
4 打継面処理					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0095号内訳書
	100	本	489	48,900	
4 水抜パイプ					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0096号内訳書
	2.0	m	5,900	11,800	
4 型枠 残置型枠					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0097号内訳書
	35.6	m2	18,473	657,638	
4 型枠 普通型枠					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0098号内訳書
	33.9	m2	10,763	364,865	
4 キャットウォーク					Y4999 単位数量：( 1 ) 第0099号内訳書
	34.1	m	2,380	81,158	
**単位当り**					
	1	式		4,207,347	

Y3999  
第0049号内訳書

間詰工

式 当り 606,776 円

頁0-0054

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 間詰コンクリート					Y4999
	12.0	m3	32,869	394,428	単位数量:( 1 ) 第0100号内訳書
4 型枠 残置型枠					Y4999
	10.3	m2	18,473	190,271	単位数量:( 1 ) 第0101号内訳書
4 型枠 普通型枠					Y4999
	1.9	m2	10,763	20,449	単位数量:( 1 ) 第0102号内訳書
4 水抜パイプ					Y4999
	1.4	m	137	191	単位数量:( 1 ) 第0103号内訳書
4 吸出し防止材					Y4999
	2.6	m2	553	1,437	単位数量:( 1 ) 第0104号内訳書
**単位当り**	1	式		606,776	



Y3999  
第0050号内訳書

植生工

式 当り 19,346 円

頁0-0055

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 植生シート					Y4999
	5.4	m2	793	4,282	単位数量：( 1 ) 第0105号内訳書
4 植生土のう					Y4999
	1.2	m2	12,554	15,064	単位数量：( 1 ) 第0106号内訳書
**単位当り**	1	式		19,346	

Y3999  
第0051号内訳書

堤名板取付工

式 当り 48,000 円

頁0-0056

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 堤名板					Y4999
	1	枚	48,000	48,000	単位数量：( 1 ) 第0107号内訳書
**単位当り**	1	式		48,000	

Y3999  
第0052号内訳書

水替工  
式 当り 114,737 円

頁0-0057

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 仮水路工					Y4999
	1	式	69,602	69,602	単位数量：( 1 ) 第0108号内訳書
4 ポンプ排水					Y4999
	1	式	45,135	45,135	単位数量：( 1 ) 第0109号内訳書
**単位当り**	1	式		114,737	

Y3999  
第0053号内訳書

交通管理工

式 当り 294,960 円

頁0-0058

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 交通誘導警備員					Y4999
	※ 24	人	12,290	294,960	単位数量：( 1 ) 第0110号内訳書
**単位当り**	1	式		294,960	

Y3999  
第0054号内訳書

コンクリート路面工

式 当り 41,190 円

頁0-0059

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 コンクリート路面					Y4999
	7.4	m2	3,948	29,215	単位数量:( 1 ) 第0111号内訳書
4 型枠					Y4999
	1.2	m2	4,431	5,317	単位数量:( 1 ) 第0112号内訳書
4 目地板					Y4999
	0.4	m2	1,878	751	単位数量:( 1 ) 第0113号内訳書
4 溶接金網					Y4999
	6.8	m2	773	5,256	単位数量:( 1 ) 第0114号内訳書
4 路盤紙					Y4999
	7.4	m2	88	651	単位数量:( 1 ) 第0115号内訳書
**単位当り**	1	式		41,190	

Y3999  
第0055号内訳書

路面覆工

式 当り 53,352 円

頁0-0060

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 鋼材(材料費)					Y4999
	1	式	37,568	37,568	単位数量:( 1 ) 第0116号内訳書
4 覆工板・覆工板受桁積込・運搬					Y4999
	0.440	t	1,091	480	単位数量:( 1 ) 第0117号内訳書
4 覆工板・覆工板受桁設置					Y4999
	3.3	m2	3,837	12,662	単位数量:( 1 ) 第0118号内訳書
4 基礎碎石					Y4999
	1.2	m2	2,202	2,642	単位数量:( 1 ) 第0119号内訳書
**単位当り**	1	式		53,352	

Y3999  
第0056号内訳書

構造物とりこわし工

式 当り 17,996 円

頁0-0061

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 舗装版切断					Y4999
	4.0	m	1,045	4,180	単位数量：( 1 ) 第0120号内訳書
4 舗装版破碎					Y4999
	10.9	m <sup>2</sup>	213	2,321	単位数量：( 1 ) 第0121号内訳書
4 殻運搬処理					Y4999
	1.1	m <sup>3</sup>	10,450	11,495	単位数量：( 1 ) 第0122号内訳書
**単位当り**	1	式		17,996	

Y3999  
第0057号内訳書

交通管理工

式 当り 73,740 円

頁0-0062

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員	※ 6	人	12,290	73,740	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0123号内訳書
**単位当り**	1	式		73,740	



Y3999  
第0058号内訳書

作業土工

式 当り 151,572 円

頁0-0063

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 床堀 礫質土					Y4999
	36	m3	1,219	43,884	単位数量：( 1 ) 第0124号内訳書
4 床堀 軟岩 I (B)					Y4999
	58	m3	1,716	99,528	単位数量：( 1 ) 第0125号内訳書
4 埋戻し					Y4999
	3	m3	2,720	8,160	単位数量：( 1 ) 第0126号内訳書
**単位当り**	1	式		151,572	

Y3999  
第0059号内訳書

残土処理工

式 当り 206,012 円

頁0-0064

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 残土処理 礫質土	36	m3	1,959	70,524	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0127号内訳書
4 残土処理 軟岩 I (B)	58	m3	2,336	135,488	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0128号内訳書
**単位当り**	1	式		206,012	

Y3999  
第0060号内訳書

補強土壁工

式 当り 1,441,400 円

頁0-0065

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 補強土壁 (材料費)					Y4999
	1	式	618,450	618,450	単位数量:( 1 ) 第0129号内訳書
4 壁面組立					Y4999
	54.3	m2	1,257	68,255	第0130号内訳書
4 天端組立					Y4999
	26.5	m	276	7,314	第0131号内訳書
4 敷均し・締固め					Y4999
	109	m3	5,188	565,492	第0132号内訳書
4 水平排水材					Y4999
	25.0	m	649	16,225	第0133号内訳書
4 暗渠排水材					Y4999
	18.0	m	649	11,682	第0134号内訳書
4 土中集排水管					Y4999
	25.5	m	5,188	132,294	第0135号内訳書
4 排出管					Y4999
	1.0	m	2,417	2,417	第0136号内訳書
4 ふとんかご					Y4999
	1.0	m	19,271	19,271	第0137号内訳書

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
**単位当り**	1	式		1,441,400	

Y3999  
第0061号内訳書

コンクリート路面工

式 当り 378,996 円

頁0-0067

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 コンクリート路面					Y4999
	74.1	m2	3,961	293,510	単位数量：( 1 ) 第0138号内訳書
4 型枠					Y4999
	5.5	m2	4,431	24,370	単位数量：( 1 ) 第0139号内訳書
4 目地板					Y4999
	1.0	m2	1,878	1,878	単位数量：( 1 ) 第0140号内訳書
4 溶接金網					Y4999
	68.2	m2	773	52,718	単位数量：( 1 ) 第0141号内訳書
4 路盤紙					Y4999
	74.1	m2	88	6,520	単位数量：( 1 ) 第0142号内訳書
**単位当り**	1	式		378,996	

Y3999  
第0062号内訳書

道路附属物工

式 当り 100,327 円

頁0-0068

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 視線誘導					Y4999
	22.5	m	4,459	100,327	単位数量:( 1 ) 第0143号内訳書
**単位当り**	1	式		100,327	

Y3999  
第0063号内訳書

構造物とりこわし工

式 当り 97,391 円

頁0-0069

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 舗装版切断					Y4999
	4.5	m	1,045	4,702	単位数量:( 1 ) 第0144号内訳書
4 舗装版破碎					Y4999
	72.7	m <sup>2</sup>	213	15,485	単位数量:( 1 ) 第0145号内訳書
4 殻運搬処理					Y4999
	7.3	m <sup>3</sup>	10,576	77,204	単位数量:( 1 ) 第0146号内訳書
**単位当り**	1	式		97,391	

Y3999  
第0064号内訳書

交通管理工

式 当り 294,960 円

頁0-0070

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員					Y4999
	※ 24	人	12,290	294,960	単位数量：( 1 ) 第0147号内訳書
**単位当り**	1	式		294,960	



Y3999  
第0065号内訳書

掘削工

式 当り 4,750 円

頁0-0071

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 掘削 (土砂)					Y4999
	5	m3	950	4,750	第0148号内訳書
**単位当り**					
	1	式		4,750	

Y0I1Y256  
第0066号内訳書

盛土工

式 当り 7,060 円

頁0-0072

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 盛土					Y4999
	10	m3	706	7,060	第0149号内訳書
**単位当り**					
	1	式		7,060	

Y3999  
第0067号内訳書

コンクリート路面工

式 当り 252,461 円

頁0-0073

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 コンクリート路面					Y4999
	51.7	m2	3,829	197,959	単位数量:( 1 ) 第0150号内訳書
4 型枠					Y4999
	3.7	m2	4,431	16,394	単位数量:( 1 ) 第0151号内訳書
4 目地板					Y4999
	0.7	m2	1,878	1,314	単位数量:( 1 ) 第0152号内訳書
4 溶接金網					Y4999
	47.6	m2	773	36,794	単位数量:( 1 ) 第0153号内訳書
**単位当り**	1	式		252,461	

Y3999  
第0068号内訳書

構造物とりこわし工

式 当り 55,023 円

頁0-0074

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 舗装版切断					Y4999
	5.1	m	1,045	5,329	単位数量:( 1 ) 第0154号内訳書
4 舗装版破碎					Y4999
	51.4	m <sup>2</sup>	153	7,864	単位数量:( 1 ) 第0155号内訳書
4 殻運搬処理					Y4999
	5.1	m <sup>3</sup>	8,202	41,830	単位数量:( 1 ) 第0156号内訳書
**単位当り**					
	1	式		55,023	

Y3999  
第0069号内訳書

交通管理工

式 当り 147,480 円

頁0-0075

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員	※ 12	人	12,290	147,480	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0157号内訳書
**単位当り**	1	式		147,480	

Y3999  
第0070号内訳書

流木対策工

式 当り 2,351,405 円

頁0-0076

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 危険木・支障木整理 林道近接 機械併用					Y4999
	35	m3	38,472	1,346,520	第0158号内訳書
4 危険木・支障木整理 林道近接外 人力					Y4999
	14	m3	15,480	216,720	第0159号内訳書
4 運搬処分 幹					Y4999
	35	m3	22,519	788,165	第0160号内訳書
**単位当り**					
	1	式		2,351,405	

Y3999  
第0071号内訳書

交通管理工

式 当り 294,960 円

頁0-0077

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員					Y4999
	※ 24	人	12,290	294,960	単位数量：( 1 ) 第0161号内訳書
**単位当り**	1	式		294,960	

Y3999  
第0072号内訳書

流木対策工

式 当り 2,803,208 円

頁0-0078

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 危険木・支障木整理 林道近接 機械併用	88	m3	5,748	505,824	Y4999 第0162号内訳書
4 危険木・支障木整理 林道近接外 機械併用	28	m3	11,596	324,688	Y4999 第0163号内訳書
4 運搬処分 幹	116	m3	17,006	1,972,696	Y4999 第0164号内訳書
**単位当り**	1	式		2,803,208	



Y3999  
第0073号内訳書

交通管理工

式 当り 368,700 円

頁0-0079

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 交通誘導警備員	※ 30	人	12,290	368,700	Y4999 単位数量：( 1 ) 第0165号内訳書
**単位当り**	1	式		368,700	

Y4999  
第0074号内訳書

掘削（土砂）

m3 当り 1,053 円

頁0-0080

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 BH 山積0.13m3(平積0.10m3)、3次 地山の掘削積込					V0001S 0
	1	m3	1,053	1,053	第0-0001号代価表
**単位当り**					
	1	m3		1,053	

Y4999  
第0075号内訳書

掘削 (岩石)

軟岩 (I) B

m3 当り 3,786 円

頁0-0081

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 岩掘削(軟岩 I B) ブレーカ油圧式300kg BH 山積0.13m3(平積0.10m3)	1	m3	2,811	2,811	V0002S 0 第0-0003号代価表
6 破砕片除去 BH 山積0.13m3(平積0.10m3)	1	m3	975	975	V0004S 0 第0-0005号代価表
**単位当り**	1	m3		3,786	

Y4999  
第0076号内訳書

埋戻し

m3 当り 2,720 円

頁0-0082

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)					S4010 0
	1	m 3	2,720	2,720	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	m3		2,720	

Y4999  
第0077号内訳書

掘削面整形

m2 当り 558 円

頁0-0083

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土					S4508 0
	1	m 2	558	558	第0-0009号代価表
**単位当り**					
	1	m2		558	

Y4999  
第0078号内訳書

岩盤清掃

m2 当り 1,245 円

頁0-0084

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 岩盤清掃					S4510 0
	1	m2	1,245	1,245	第0-0010号代価表
**単位当り**					
	1	m2		1,245	

YOE1L24L5XB  
第0079号内訳書

鋼製枠

t 当り 425,306 円

頁0-0085

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(鋼材) BH山積0.28m3(平積0.20m3)1.7t吊					V0011 0
	1	t	352	352	第0-0011号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 190m					S4073 0
	1	t	739	739	第0-0013号代価表
6 鋼製枠組立					V0006S 0
	1	t	424,215	424,215	第0-0015号代価表
**単位当り**					
	1	t		425,306	

Y0E1L24L4AN  
第0080号内訳書

詰石

m 3 当り 18,658 円

頁0-0086

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(割栗石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0014 0
	1	m3	713	713	第0-0017号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 190m					S4073 0
	1	m3	917	917	第0-0019号代価表
6 詰石工 割栗石150~300mm バックホウによる詰石(山積0.13m3級)					V0013S 0
	1	m3	17,028	17,028	第0-0020号代価表
**単位当り**	1	m3		18,658	



YOE1L24L42X  
第0081号内訳書

吸出し防止材

m 2 当り 553 円

頁0-0087

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 吸出し防止材敷設工					SA435 0
	1	m 2	553	553	第0-0022号代価表
**単位当り**	1	m 2		553	

Y4999  
第0082号内訳書

鋼製枠

m 当り 12,590 円

頁0-0088

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(割栗石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0014 0
	0.38	m3	713	270	第0-0017号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 190m					S4073 0
	0.38	m3	917	348	第0-0019号代価表
6 かご枠工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm					V0015S 0
	1	m	11,972	11,972	第0-0023号代価表
**単位当り**	1	m		12,590	

Y4999  
第0083号内訳書

ふとんかご

m 当り 19,217 円

頁0-0089

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(割栗石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0014 0
	0.57	m3	713	406	第0-0017号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 190m					S4073 0
	0.57	m3	917	522	第0-0019号代価表
6 ふとんかご設置工 高さ50 幅120					V0016S 0
	1	m	18,289	18,289	第0-0024号代価表
**単位当り**					
	1	m		19,217	

Y4999  
第0084号内訳書

植生シート

m2 当り 793 円

頁0-0090

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)					SF316 0
	1	m 2	793	793	第0-0025号代価表
**単位当り**					
	1	m2		793	

Y4999  
第0085号内訳書

堤名板

枚 当り 48,000 円

頁0-0091

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	48,000	48,000	
**単位当り**					
	1	枚		48,000	

Y4999  
第0086号内訳書

仮水路工

式 当り 69,602 円

頁0-0092

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 波状管 (高密度ポリエチレン管・シングル構造) 直径 300mm					S4429 0
	30.0	m	1,912	57,360	第0-0026号代価表
6 土のう締切工					S4420 0
	1.0	m <sup>2</sup>	12,242	12,242	第0-0027号代価表
**単位当り**					
	1	式		69,602	

Y4999  
第0087号内訳書

ポンプ排水

式 当り 50,674 円

頁0-0093

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm	1	箇所	17,440	17,440	S4426 0 第0-0028号代価表
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m <sup>3</sup> /h)	※ 6	日	5,539	33,234	S4425 0 第0-0029号代価表
**単位当り**	1	式		50,674	

Y4999  
第0088号内訳書

交通誘導警備員

人 当り 12,290 円

頁0-0094

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,290	12,290	第0-0031号代価表
**単位当り**	1	人		12,290	



Y4999  
第0089号内訳書

掘削（土砂）

m3 当り 627 円

頁0-0095

工種・施工名称	数	量	単	位	単	価(円)	金	額(円)	備	考
6 土砂掘削 バックホウ 山積0.28m3(平積0.20m3) 地山の掘削積込									V0001	0
	1		m	3	627		627		第0-0032号代価表	
**単位当り**	1		m	3			627			

Y4999  
第0090号内訳書

掘削 (岩石)

軟岩 (I) B

m3 当り 2,702 円

頁0-0096

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 岩掘削(軟岩 I) B ブレーカ油圧式300kg バックホウ 山積0.28m3(平積0.20m3)	1	m3	2,128	2,128	V0002 0 第0-0033号代価表
6 破砕片除去 バックホウ 山積0.28m3(平積0.20m3)	1	m3	574	574	V0004 0 第0-0035号代価表
**単位当り**	1	m3		2,702	

Y4999  
第0091号内訳書

埋戻し

m3 当り 2,720 円

頁0-0097

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 埋戻工 D (W1 < 1 m)					S4010 0
	1	m3	2,720	2,720	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	m3		2,720	

Y4999  
第0092号内訳書

岩盤清掃

m2 当り 1,245 円

頁0-0098

工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 岩盤清掃					S4510 0
	1	m 2	1,245	1,245	第0-0010号代価表
**単位当り**	1	m2		1,245	

Y4999  
第0093号内訳書

コンクリート

m3 当り 32,869 円

頁0-0099

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリートポンプ車投入打設 無筋構造物 設計日打設量30m3未満					S4560 0
	1	m3	32,869	32,869	第0-0036号代価表
**単位当り**					
	1	m3		32,869	

Y4999  
第0094号内訳書

打継面清掃

m3 当り 279 円

頁0-0100

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 打継面清掃					S4565 0
	1	m3	279	279	第0-0039号代価表
**単位当り**					
	1	m3		279	

Y4999  
第0095号内訳書

打継面処理

本 当り 489 円

頁0-0101

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 水平打継面処理工 (鉄筋建込み) D型 延長1.64m					S4567 0
	1	本	489	489	第0-0040号代価表
**単位当り**	1	本		489	

Y4999  
第0096号内訳書

水抜パイプ

m 当り 5,900 円

頁0-0102

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 硬質塩化ビニル管 薄肉管 VU-400					T0002 0
	1	m	5,900	5,900	
**単位当り**					
	1	m		5,900	



Y4999  
第0097号内訳書

型枠

残置型枠

m2 当り 18,473 円

頁0-0103

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 残置型枠(堤体) 大阪府内産材使用 設置【山地治山工B】 4週8休以上					T4081 0
	1	m2	18,473	18,473	
**単位当り**					
	1	m2		18,473	

Y4999  
第0098号内訳書

型枠

普通型枠

m2 当り 10,763 円

頁0-0104

工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 普通型枠(堤体) 設置・撤去					S4563 0
	1	m2	10,763	10,763	第0-0043号代価表
**単位当り**					
	1	m2		10,763	

Y4999  
第0099号内訳書

キャットウォーク

m 当り 2,380 円

頁0-0105

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 キャットウォーク					S4428 0
	1	m	2,380	2,380	第0-0044号代価表
**単位当り**					
	1	m		2,380	

Y4999  
第0100号内訳書

間詰コンクリート

m3 当り 32,869 円

頁0-0106

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリートポンプ車投入打設(間詰) 無筋構造物 設計日打設量30m3未満					S4560 0
	1	m 3	32,869	32,869	第0-0045号代価表
**単位当り**					
	1	m3		32,869	

Y4999  
第0101号内訳書

型枠

残置型枠

m2 当り 18,473 円

頁0-0107

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 残置型枠(間詰) 大阪府内産材使用 設置【山地治山工B】 4週8休以上					T4081 0
	1	m2	18,473	18,473	
**単位当り**					
	1	m2		18,473	

Y4999  
第0102号内訳書

型枠

普通型枠

m2 当り 10,763 円

頁0-0108

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 普通型枠(間詰) 設置・撤去					S4563 0
	1	m2	10,763	10,763	第0-0046号代価表
**単位当り**					
	1	m2		10,763	

Y4999  
第0103号内訳書

水抜パイプ

m 当り 137 円

頁0-0109

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 硬質塩化ビニル管 薄肉管 VU-50					T0001 0
	1	m	137	137	
**単位当り**					
	1	m		137	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吸出し防止材敷設工					SA435 0
	1	m 2	553	553	第0-0022号代価表
**単位当り**					
	1	m2		553	



Y4999  
第0105号内訳書

植生シート

m2 当り 793 円

頁0-0111

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)					SF316 0
	1	m 2	793	793	第0-0025号代価表
**単位当り**					
	1	m2		793	

Y4999  
第0106号内訳書

植生土のう

m2 当り 12,554 円

頁0-0112

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生土のう積工 仕拵・積立 小口並べ					VSB745 0
	1	m2	12,554	12,554	第0-0047号代価表
**単位当り**					
	1	m2		12,554	

Y4999  
第0107号内訳書

堤名板

枚 当り 48,000 円

頁0-0113

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
**単位当り**	1	枚		48,000	

Y4999  
第0108号内訳書

仮水路工

式 当り 69,602 円

頁0-0114

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 波状管(高密度ポリエチレン管・シングル構造) 直径 300mm					S4429 0
	30.0	m	1,912	57,360	第0-0026号代価表
6 土のう締切工					S4420 0
	1.0	m <sup>2</sup>	12,242	12,242	第0-0027号代価表
**単位当り**					
	1	式		69,602	

Y4999  
第0109号内訳書

ポンプ排水

式 当り 45,135 円

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm					S4426 0
	1	箇所	17,440	17,440	第0-0028号代価表
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m <sup>3</sup> /h)	※				S4425 0
	5	日	5,539	27,695	第0-0029号代価表
**単位当り**					
	1	式		45,135	

Y4999  
第0110号内訳書

交通誘導警備員

人 当り 12,290 円

頁0-0116

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,290	12,290	第0-0031号代価表
**単位当り**					
	1	人		12,290	

Y4999  
第0111号内訳書

コンクリート路面

m2 当り 3,948 円

頁0-0117

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート路面工 (人力舗設)					S4815 0
	1	m2	3,829	3,829	第0-0048号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 コンクリート 運搬距離 190m					S4073 0
	0.1	m3	1,198	119	第0-0049号代価表
**単位当り**	1	m2		3,948	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 均し基礎コンクリート型枠					S4137 0
	1	m 2	4,431	4,431	第0-0050号代価表
**単位当り**					
	1	m2		4,431	



Y4999  
第0113号内訳書

目地板

m2 当り 1,878 円

頁0-0119

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 目地板設置 瀝青繊維質目地板					S4280 0
	1	m2	1,878	1,878	第0-0051号代価表
**単位当り**					
	1	m2		1,878	

Y4999  
第0114号内訳書

溶接金網

m2 当り 773 円

頁0-0120

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) 径6.0×150×150					S4817 0
	1	m 2	773	773	第0-0052号代価表
**単位当り**					
	1	m2		773	

Y4999  
第0115号内訳書

路盤紙

m2 当り 88 円

頁0-0121

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリート路面工 (路盤紙敷設)					S4816 0
	1	m 2	88	88	第0-0053号代価表
**単位当り**	1	m2		88	

Y4999  
第0116号内訳書

鋼材 (材料費)

式 当り 37,568 円

頁0-0122

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 しま鋼板 厚4.5×幅914×長1829mm					TA707 0
	0.124	t	94,000	11,656	
6 H形鋼 (広幅) SS400 125×125×6.5×9mm					TA404 0
	0.129	t	82,000	10,578	
6 H形鋼 (広幅) SS400 200×200×8.0×12mm					TA410 0
	0.187	t	82,000	15,334	
**単位当り**					
	1	式		37,568	

Y4999  
第0117号内訳書

覆工板・覆工板受桁積込・運搬

t 当り 1,091 円

頁0-0123

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(鋼材) BH山積0.28m3(平積0.20m3)1.7t吊					V0011 0
	1	t	352	352	第0-0011号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 190m					S4073 0
	1	t	739	739	第0-0013号代価表
**単位当り**					
	1	t		1,091	

Y4999  
第0118号内訳書

覆工板・覆工板受桁設置

m2 当り 3,837 円

頁0-0124

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 覆工板・覆工板受桁設置					VSB669 0
	1	m2	3,837	3,837	第0-0054号代価表
**単位当り**	1	m2		3,837	

Y4999  
第0119号内訳書

基礎碎石

m2 当り 2,202 円

頁0-0125

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(碎石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.1	m3	578	57	V0025 0 第0-0055号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 190m	0.1	m3	917	91	S4073 0 第0-0019号代価表
6 基礎碎石工(機械施工) 再生クラッシャー RC-40 碎石の敷均し厚10cm	1	m2	2,054	2,054	VS4265 0 第0-0056号代価表
**単位当り**	1	m2		2,202	

Y4999  
第0120号内訳書

舗装版切断

m 当り 1,045 円

頁0-0126

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断工					VS4820 0
	1	m	1,045	1,045	第0-0057号代価表
**単位当り**	1	m		1,045	



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版破碎工(機械) (コンクリート舗装)					VS4819 0
	1	m2	213	213	第0-0059号代価表
**単位当り**					
	1	m2		213	

Y4999  
第0122号内訳書

殻運搬処理

m3 当り 10,450 円

頁0-0128

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 コンクリート 運搬距離 190m	1	m3	1,280	1,280	S4073 0 第0-0061号代価表
6 積込 山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型	1	m3	1,075	1,075	VS4018 0 第0-0062号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	2,845	2,845	S4075 0 第0-0064号代価表
6 処分費 コンクリート殻(有筋)	1	m3	5,250	5,250	SA090 0 第0-0066号代価表
**単位当り**	1	m3		10,450	

Y4999  
第0123号内訳書

交通誘導警備員

人 当り 12,290 円

頁0-0129

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,290	12,290	第0-0031号代価表
**単位当り**	1	人		12,290	

Y4999  
第0124号内訳書

床堀 礫質土

m3 当り 1,219 円

頁0-0130

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 作業土工(床掘工) 超低騒音型 山積0.13m3(平積0.10m3) 3次 砂・砂質土、粘性土、礫質土	1	m3	1,219	1,219	VS4032R 0 第0-0067号代価表
**単位当り**	1	m3		1,219	

Y4999  
第0125号内訳書

床堀

軟岩 I (B)

m3 当り 1,716 円

頁0-0131

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 作業土工(床掘工) 超低騒音型 山積0.13m3 (平積0.10m3) 3次 岩塊・玉石・軟岩 I (B)	1	m3	1,716	1,716	VS4032N 0 第0-0068号代価表
**単位当り**	1	m3		1,716	

Y4999  
第0126号内訳書

埋戻し

m3 当り 2,720 円

頁0-0132

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)					S4010 0
	1	m 3	2,720	2,720	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	m3		2,720	

Y4999  
第0127号内訳書

残土処理

礫質土

m3 当り 1,959 円

頁0-0133

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 礫質土 運搬距離 220m	1	m3	1,222	1,222	S4073 0 第0-0069号代価表
6 バックホウ積込 BH 山積0.28m3(平積0.20m3) 砂・砂質土、粘性土、礫質土	1	m3	737	737	VS4511RR 0 第0-0070号代価表
***単位当り***	1	m3		1,959	

Y4999  
第0128号内訳書

残土処理

軟岩 I (B)

m3 当り 2,336 円

頁0-0134

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 軟岩 I (B) 運搬距離 220m	1	m3	1,269	1,269	S4073 0 第0-0071号代価表
6 バックホウ積込 BH 山積0.28m3(平積0.20m3) 岩塊・玉石・軟岩 I (B)	1	m3	1,067	1,067	VS4511RN 0 第0-0072号代価表
**単位当り**	1	m3		2,336	



Y4999  
第0129号内訳書

補強土壁（材料費）

式 当り 618,450 円

頁0-0135

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-800*1500	2	組	9,800	19,600	TK071 0
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*1500	7	組	15,900	111,300	TK071 0
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-800*2000	1	組	10,500	10,500	TK071 0
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2000	3	組	17,000	51,000	TK071 0
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-800*2500	1	組	10,900	10,900	TK071 0
6 壁面材 調整トップマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2500	3	組	17,800	53,400	TK071 0
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-800*1500	3	組	5,060	15,180	TK071 0
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*1500	9	組	8,440	75,960	TK071 0
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2000	8	組	9,440	75,520	TK071 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-800*2500	5	組	6,050	30,250	TK071 0
6 壁面材 ワイヤーマットF φ6.0*φ5.0-200*150-1800*2500	13	組	10,200	132,600	TK071 0
6 壁面材 バックマットF φ7.5*φ5.0-100*112-2000*560	8	枚	2,980	23,840	TK071 0
6 壁面材 植生マットF W=870mm	10.0	m	840	8,400	TK073 0
**単位当り**	1	式		618,450	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 壁面組立工					VGI01 0
	1	m2	1,257	1,257	第0-0073号代価表
**単位当り**					
	1	m2		1,257	



Y4999  
第0132号内訳書

敷均し・締固め

m3 当り 5,188 円

頁0-0139

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(碎石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0025 0
	1	m3	578	578	第0-0055号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 220m					S4073 0
	1	m3	1,012	1,012	第0-0075号代価表
6 敷均し・締固め					VGI03 0
	1	m3	3,598	3,598	第0-0076号代価表
**単位当り**	1	m3		5,188	

Y4999  
第0133号内訳書

水平排水材

m 当り 649 円

頁0-0140

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 水平排水材設置工 幅300mm					VG104 0
	1	m	649	649	第0-0078号代価表
**単位当り**					
	1	m		649	



Y4999  
第0135号内訳書

土中集排水管

m 当り 5,188 円

頁0-0142

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(碎石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0025 0
	0.23	m3	578	132	第0-0055号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 220m					S4073 0
	0.23	m3	1,012	232	第0-0075号代価表
6 土中集排水管 波状管 150mm 有孔管 単粒度碎石 S30(4号)					VK100 0
	1	m	4,824	4,824	第0-0080号代価表
**単位当り**					
	1	m		5,188	



Y4999  
第0136号内訳書

排出管

m 当り 2,417 円

頁0-0143

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 暗渠排水管据付 直管 呼び径200mm 無孔管	1	m	2,417	2,417	S4197 0 第0-0084号代価表
**単位当り**	1	m		2,417	

Y4999  
第0137号内訳書

ふとんかご

m 当り 19,271 円

頁0-0144

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(割栗石) BH 山積0.28m3(平積0.20m3)					V0014 0
	0.57	m3	713	406	第0-0017号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 220m					S4073 0
	0.57	m3	1,012	576	第0-0075号代価表
6 ふとんかご設置工 高さ50 幅120					V0016S 0
	1	m	18,289	18,289	第0-0024号代価表
**単位当り**					
	1	m		19,271	

Y4999  
第0138号内訳書

コンクリート路面

m2 当り 3,961 円

頁0-0145

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート路面工 (人力舗設)					S4815 0
	1	m2	3,829	3,829	第0-0048号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 コンクリート 運搬距離 220m					S4073 0
	0.1	m3	1,324	132	第0-0085号代価表
**単位当り**	1	m2		3,961	



Y4999  
第0140号内訳書

目地板

m2 当り 1,878 円

頁0-0147

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 目地板設置 瀝青繊維質目地板					S4280 0
	1	m2	1,878	1,878	第0-0051号代価表
**単位当り**					
	1	m2		1,878	

Y4999  
第0141号内訳書

溶接金網

m2 当り 773 円

頁0-0148

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) 径6.0×150×150					S4817 0
	1	m 2	773	773	第0-0052号代価表
**単位当り**					
	1	m2		773	

Y4999  
第0142号内訳書

路盤紙

m2 当り 88 円

頁0-0149

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート路面工 (路盤紙敷設)					S4816 0
	1	m2	88	88	第0-0053号代価表
**単位当り**	1	m2		88	





Y4999  
第0144号内訳書

舗装版切断

m 当り 1,045 円

頁0-0151

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断工					VS4820 0
	1	m	1,045	1,045	第0-0057号代価表
**単位当り**	1	m		1,045	

Y4999  
第0145号内訳書

舗装版破碎

m2 当り 213 円

頁0-0152

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版破碎工(機械) (コンクリート舗装)					VS4819 0
	1	m2	213	213	第0-0059号代価表
**単位当り**	1	m2		213	

Y4999  
第0146号内訳書

殻運搬処理

m3 当り 10,576 円

頁0-0153

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 コンクリート 運搬距離 220m	1	m3	1,406	1,406	S4073 0 第0-0087号代価表
6 積込 山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型	1	m3	1,075	1,075	VS4018 0 第0-0062号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	2,845	2,845	S4075 0 第0-0064号代価表
6 処分費 コンクリート殻(有筋)	1	m3	5,250	5,250	SA090 0 第0-0066号代価表
**単位当り**	1	m3		10,576	



Y4999  
第0148号内訳書

掘削（土砂）

m3 当り 950 円

頁0-0155

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (共) 片切掘削（人力併用機械掘削） 制限あり バックホウ山積0.28m3 排出ガス対策型（第3次）					VS4020 0
	1	m3	950	950	第0-0088号代価表
**単位当り**					
	1	m3		950	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 機械盛土 (敷均し・狭幅)					S4028 0
	1	m3	322	322	第0-0089号代価表
6 機械盛土 (締固め・狭幅) 埋戻し					S4029 0
	1	m3	384	384	第0-0091号代価表
**単位当り**					
	1	m3		706	

Y4999  
第0150号内訳書

コンクリート路面

m2 当り 3,829 円

頁0-0157

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート路面工 (人力舗設)					S4815 0
	1	m2	3,829	3,829	第0-0048号代価表
**単位当り**	1	m2		3,829	

Y4999  
第0151号内訳書

型枠

m2 当り 4,431 円

頁0-0158

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 均し基礎コンクリート型枠					S4137 0
	1	m2	4,431	4,431	第0-0050号代価表
**単位当り**					
	1	m2		4,431	



Y4999  
第0152号内訳書

目地板

m2 当り 1,878 円

頁0-0159

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 目地板設置 瀝青繊維質目地板					S4280 0
	1	m 2	1,878	1,878	第0-0051号代価表
**単位当り**					
	1	m2		1,878	

Y4999  
第0153号内訳書

溶接金網

m2 当り 773 円

頁0-0160

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) 径6.0×150×150					S4817 0
	1	m 2	773	773	第0-0052号代価表
**単位当り**					
	1	m2		773	

Y4999  
第0154号内訳書

舗装版切断

m 当り 1,045 円

頁0-0161

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断工					VS4820 0
	1	m	1,045	1,045	第0-0057号代価表
**単位当り**	1	m		1,045	

Y4999  
第0155号内訳書

舗装版破碎

m2 当り 153 円

頁0-0162

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版破碎工(機械) (コンクリート舗装)					VS4819M 0
	1	m2	153	153	第0-0093号代価表
**単位当り**	1	m2		153	

Y4999  
第0156号内訳書

殻運搬処理

m3 当り 8,202 円

頁0-0163

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	2,952	2,952	S4075 0 第0-0094号代価表
6 処分費 コンクリート殻(有筋)	1	m3	5,250	5,250	SA090 0 第0-0066号代価表
**単位当り**	1	m3		8,202	



Y4999  
第0158号内訳書

危険木・支障木整理

林道近接 機械併用

m3 当り 38,472 円

頁0-0165

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 単木倒木整理(機械併用) 伐採、機械集材・積込(幹)					VK103 0
	1	m3	38,472	38,472	第0-0095号代価表
**単位当り**	1	m3		38,472	

Y4999  
第0159号内訳書

危険木・支障木整理

林道近接外 人力

m3 当り 15,480 円

頁0-0166

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 単木倒木整理 (人力) 伐採、集積 (幹) 牽引無し					VK202 0
	1	m3	15,480	15,480	第0-0096号代価表
**単位当り**	1	m3		15,480	



Y4999  
第0160号内訳書

運搬処分 幹

m3 当り 22,519 円

頁0-0167

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 390m	1	m3	1,236	1,236	S4073 0 第0-0097号代価表
6 積込 山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型	1	m3	4,410	4,410	VS4018W 0 第0-0098号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	7,873	7,873	S4075 0 第0-0099号代価表
6 処分費 幹	1	m3	9,000	9,000	SA090 0 第0-0100号代価表
**単位当り**	1	m3		22,519	

Y4999  
第0161号内訳書

交通誘導警備員

人 当り 12,290 円

頁0-0168

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,290	12,290	第0-0031号代価表
**単位当り**					
	1	人		12,290	

Y4999  
第0162号内訳書

危険木・支障木整理

林道近接 機械併用

m3 当り 5,748 円

頁0-0169

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 単木倒木整理 (機械併用) 伐採、機械集材・積込 (幹) 林道近接					VK300 0
	1	m3	5,748	5,748	第0-0101号代価表
**単位当り**					
	1	m3		5,748	

Y4999  
第0163号内訳書

危険木・支障木整理

林道近接外 機械併用

m3 当り 11,596 円

頁0-0170

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 単木倒木整理 (機械併用) 伐採、機械集材・積込 (幹) 林道近接外					VK301 0
	1	m3	11,596	11,596	第0-0102号代価表
**単位当り**					
	1	m3		11,596	

Y4999  
第0164号内訳書

運搬処分 幹

m3 当り 17,006 円

頁0-0171

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	8,006	8,006	S4075 0 第0-0103号代価表
6 処分費 幹	1	m3	9,000	9,000	SA090 0 第0-0100号代価表
**単位当り**	1	m3		17,006	

Y4999  
第0165号内訳書

交通誘導警備員

人 当り 12,290 円

頁0-0172

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,290	12,290	第0-0031号代価表
**単位当り**					
	1	人		12,290	